See also Taxat. P. Nich. IV. pp. 39, 44, 54,54 b, 63, 63 b, 65, 66, 
66 b, 67, 69, 246 b, 310, 311 b, 338, 339. Abbrev. Plac. pp. 9, 296, 
338. Rot. Ilundr. vol. i. pp. 237, 238, 240, 312, 316. Vol. ii. pp. 11, 
319, 707. 

In the Lord Treasurer’s Rem. Office, 
Landa.—Finis solutus perPriorem et Conventum proConfirmatione 

Libertatum. Orig. 11 Hen. VIII. rot. 58. 
DejWillmo. Halford occasionato ad ostendendum quare Situs nuper 

Monasterij de Launde in manibus Regis seisiri non debet. Mich. Rec. 
9 Jac. 1. rot. 55. 

Several ancient Documents are in the Chapter House, Westminster, 
respecting this Priory, to one of which the Common Seal is annexed. 
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Nortuna, cum hominibus, et omnibus ad easdem terras per- 
tinentibus, sicut Richardus Basset, et uxor sua dederunt et 
concesserunt, et sicut cart* ejus testantur. Et praeterea 
concedo et confirmo in perpetuam elemosinam, omnes eccle- 
sias, quas praedictus Ric. Basset eis dedit et concessit, sicut 
cartulae suae testantur; videlicet ecclesias de Weledon, et de 
Weston, et de Weleham, et de Holt, et de Pittesleye, et de 
Esseby, et de Warlea, et de Chetelbi, et de Friseby, et de 
Ondeby, et de Coleston, et de Hersegia, et de Stantona, et 
de Tacheham, et de Patingeham, et de Wirdedelai, et de 
Brinton, et de Malucshella. Has omnes tenaturas, tam in 
terris quam in ecclesiis, et aliis redditibus, et quaecunque 
bona isti vel alii domini dederunt eisdem canonicis, vel da- 
turi sunt, eis in perpetuam elemosinam confirmo, et praesentis 
sigilli mei impressione corroboro. Quare volo, &c. Testibus 
H. episcopo Wyntoniensi, et G. de Glintono, et Alberico de 
Veer, et R. de Sigillo. apud Windesor. 

NUM. III. 

Carta Regis Henrici Secundi Donatorum Concessiones re- 
citans et confirmans. 

[Ibid.] 

Henricus rex Angliae et dux Normanni* et Aquita- 
ni*, et comes Andegavi*, omnibus archiepiscopis, &c. sa- 
lutem. Sciatis me dedisse et concessisse ecclesias sancti 
Johannis Baptistae de Landa, et canonicis ibidem Deo ser- 
vientibus, ecclesiam de Ernehala, cum omnibus pertinentiis 
suis, et insuper confirmasse illis omnes donationes, quas 
Richardus Basset et Matildis uxor ipsius, et haeredes sui 
rationabiliter eis fecerunt, scilicet totam villam de Lodinton, in 
cujus territorio abbatia fundata est, cum omnibus pertinentiis 
suis, et Fresby cum ecclesia ejusdem villae, et cum omnibus 
pertinentiis suis; dimidium Grimestone, cum ecclesia et 
pertinentiis suis Salterford; ecclesiam de Coleston; eccle¬ 
siam de Warleg, cum capella de Belton ; ecclesiam de Fle- 
then ; ecclesiam de Petlingis; ecclesiam de Widredele; ec¬ 
clesiam de Ondeby, et in eadem villa quinque virgatas terras. 
In Dalby undecim bovatas terrae, in Norton quinque virgatas 
terrae: ecclesiam de Chetelbi cum capellis de Warenodbi, et 
de Holewell, et in Holewella unam carucatam terras : eccle¬ 
sias de Weledon, et de Weston, et de Weleham, et terram 
quas fuit Radulphi de Swyneford, et unam carucatam in 
Walecote, et Upetun.